
  

Jedlnia-Letnisko, dnia 30 października 2020 r.  

RZPŚZ.271.17.15.2020 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających w nieruchomościach zamieszkałych 

na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko oraz z PSZOK od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.” 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Urząd Gminy 

w Jedlni-Letnisko informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr post. 

RZPŚZ.271.17.2020 pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających 

w nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko oraz z PSZOK od 1 stycznia 

2021 r. do 31 grudnia 2021 r.” 

 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

PreZero Service Wschód Sp. z o.o., ul. Wrocławska 3, 26-600 Radom 

za prognozowaną kwotę brutto: 2 872 450,08 zł 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia warunki jakie Zamawiający określił 

w postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako 

pierwsza spośród ofert złożonych w postępowaniu i otrzymała – 100,00 pkt. (kryterium ceny - 60,00 pkt.; 

kryterium godziny zakończenia usługi - 40,00 pkt.). 

 

Ponadto w postępowaniu złożyli oferty nie podlegające ocenie spełniania warunków oraz podstaw 

do wykluczenia ze względu na art. 24aa: 

konsorcjum firm: 

Ekola Sp. z o.o., ul. 1905 roku 47 lok 14, 26-600 Radom 

Interbud Sp. z o.o., ul. Limanowskiego 154, 26-600 Radom 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „EKO - ESTETYKA” Małecki Spółka Jawna, ul. 

Starokrakowska 137, 26-600 Radom 

oferta została oceniona jako druga wg kryteriów oceny ofert otrzymując – 93,40 pkt (kryterium ceny - 

53,40 pkt.; kryterium godziny zakończenia usługi - 40,00 pkt.).  



 
  

Sprawę prowadzi:  
Tomasz Sowa, Urząd Gminy Jedlnia-Letnisko, tel: 48 384-84-70 wew. 204, email: tomasz.sowa@jedlnia.pl 
 

    Strona 2 z 2 

 

 

Jednocześnie informujemy, że umowa z Wykonawcą, którego oferta została uznana  

za najkorzystniejszą zostanie podpisana w terminie wynikającym z art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy PZP. 

Prosimy o niezwłoczne zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr fax: /48/ 370 

38 26 lub adres e-mail: sekretariat@jedlnia.pl 

 

 

Wójt Gminy Jedlnia-Letnisko 

 

    /-/ Piotr Leśnowolski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy 

2. aa. 

 

Publikacja: 

1. Tablica Ogłoszeń Urzędu Gminy 

2. Strona internetowa Zamawiającego – www.jedlnia.pl 

mailto:tomasz.sowa@jedlnia.pl

		2020-10-30T13:25:20+0000




